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Allvarliga konsekvenser vid försenad hantering av 
trafikföreskrifter 
 

I förordningen (2007:231) om elektroniskt kungörande av vissa trafikföreskrifter redovisas 

kommunernas ansvar för att publicera sina trafikföreskrifter på en särskild webbplats hos 

Transportstyrelsen.  

 

Föreskrifterna ska vara publicerade på RDT:s webbplats innan den 1 juli 2010. Om 

så inte är fallet upphör de att gälla.  

 

Utifrån Transportstyrelsens kontakter med kommunerna och efter uppföljning av hur 

arbetet fortlöper, bedömer Transportstyrelsen att Abo kommun är en av de kommuner som 

det råder oklarhet om huruvida ni kommer att hinna publicera era trafikföreskrifter innan 

den 1 juli. Transportstyrelsen har inte fått ett direkt besked från er kommun att ni inte 

kommer att hinna, men så vitt Transportstyrelsen kan bedöma så finns det en sådan risk. Vi 

är väl medvetna om att vissa kommuner väntar på leverans/installation av ny version av 

tekniskt beredningssystem, vilket inte har kunnat beaktas vid detta utskick. 

  

Då det nu endast är drygt två månader kvar innan allt ska vara klart vill vi informera om de 

konsekvenser som uppstår om en kommun inte fullgör sitt ansvar enligt förordningen: 

Om era trafikföreskrifter inte publiceras innan den 1 juli 2010 kommer era lokala 

trafikregler om t.ex. hastighetsbegränsningar, förbud mot trafik, parkering o.s.v., inte längre 

att gälla. Det medför ett rättsläge som bl.a. riskerar att medföra en besvärlig trafiksituation 

och att polis och parkeringsvakter inte kan utföra övervakning. Dessutom drabbas 

kommunen av en ökad administration, då nya trafikföreskrifter måste utformas och beslutas 

av kommunen och därefter publiceras på den särskilda webbplatsen.  Det går alltså inte att 

publicera de befintliga föreskrifterna någon månad senare. Eftersom trafikföreskrifterna har 

upphört att gälla måste nya beslut tas.  

 

För att exemplifiera tidsåtgången för publiceringsarbetet finns på Transportstyrelsens 

webbplats ett exempel redovisat. Hanteringen av 100 trafikföreskrifter beräknas kunna ta 

minst 60 timmar att skriva och publicera på RDT:s webbplats.  

Vi råder er att så snart som möjligt kontakta Transportstyrelsen för att gå igenom läget för 

er kommun. Transportstyrelsen är behjälplig med råd och tips om möjliga alternativ för att 

ni ska hinna fullgöra ert åtagande i tid.  Om ni anser att situationen är under kontroll vore 

det ändå önskvärt om ni kunde kontakta Transportstyrelsen för att informera om detta.  

 

Transportstyrelsens RDT-användarstöd nås via 0771-50 25 70 eller via Transportstyrelsens 

webbplats för RDT: www.transportstyrelsen.se/rdt. 
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